

Pachet sutura mecanica

I.D.: 48585616

Data publicarii	31.07.20	Coduri CPV	33162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.640,00 RON - 25.640,00 RON

Descriere: Nr.Lot PRODUS Cod produs U.M. PRET Cantitate Valoare fara TVA 1 Cartus pentru tesut gros de 60 - 4.8mm FLSLH4.8C buc 300.00 4 1,200.00 2 Dispozitiv cutter liniar de 60mm SSAB60N/SSAB60D buc 800.00 3 2,400.00 3 Dispozitiv cutter liniar de 80mm SSAB80N/D buc 800.00 3 2,400.00 4 Dispozitiv cutter liniar 100mm SSAB100N/SSAB100D buc 800.00 2 1,600.00 5 Dispozitiv de sutura mecanica de 30-45mm FLSLF303.5 buc 650.00 2 1,300.00 6 Dispozitiv de sutura mecanica de 60mm FLSLF60 buc 650.00 2 1,300.00 7 Cartus pentru tesut standard 60 - 3,5mm FLSLH3.5C buc 200.00 4 800.00 8 Stapler circular dispozabil cu cap detasabil de 29 FCSME29 buc 1,230.00 4 4,920.00 9 Stapler circular dispozabil cu cap detasabil de 32 FCSME32 buc 1,230.00 4 4,920.00 10 Plasa monofilament polipropilena 15 cm / 15 cm FBIOP11515 buc 190.00 5 950.00 11 Plasa monofilament polipropilena 30 cm / 30 cm FBIOP13030 buc 270.00 5 1,350.00 12 Instrument fixare plasa incarcat cu 15 ABSTACK15 buc 2.500 1 2.500,00 agrafe absorbabile lungime tija intre 25 si 36cm TOTAL PACHET 25.640,00
